
Universidad Nacional de Córdoba
2021

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00208453-UNC-ME#FCQ- Rectific. Desig Elisa Herrera

 
VISTO:
La Res. Dec. 1390/20 mediante la cual se designa interinamente a la Dra. Elisa Gabriela HERRERA, en un cargo
docente del Departamento de Química Orgánica de esta Facultad;

CONSIDERANDO:
El DECNU-2020-297-APN-PTE en el cual se dispone el aislamiento social preventivo y obligatorio;
Que se ha detectado un error administrativo involuntario;
Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

Artículo 1°: Rectificar el Art. 1º de la Res. Dec. 1390/20 y donde dice: “ Designar interinamente a la Dra.
Elisa Gabriela HERRERA (Legajo 45.775), en un cargo de Profesora Ayudante A (DE)- código 117- del
Departamento de Química Orgánica, a partir del día de la fecha y hasta el 31-03-2021..” debe decir: “ Designar
interinamente a la Dra. Elisa Gabriela HERRERA (Legajo 45.775), en un cargo de Profesora Ayudante A (DE)-
código 117- del Departamento de Química Orgánica, a partir del día de la fecha y hasta el 31-12-2020...”

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

CM.ee

 


	numero_documento: RD-2021-32-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 6 de Enero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-01-05T09:58:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-01-06T12:06:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-01-06T12:05:39-0300
	GDE UNC




